e e REL e C el S T

CC"W} INE DI VILL

I V1 LBA
{(PROVINCIA DI CALTANISS

'm)_

To

i
il

DETERMINAZIONE N. _FO__ DEL _12 MAG. 2011

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FONDQO MIGLIORAMENTO
SERVIZI DELLA POLIZIA MUNICIPALE , ANNO 2010

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- PREMESSO che con deliberazicne della Giunta Municipale n. 127 del 16 dicembre
2010, esecutiva, si € provveduto ad asseanare risorse finanziarie 2l Responsabile della
P. O. lll. per fondo di miglioramento dell'efficienza dei servizi della Polizia Municipale e
che al fine di potere effettuare [a liquidazione necessita adotiare apposita determing di
impegno di spesa di€ 4.217.62

- con determina dirigenziale n. 248 del 31 dicembre Z010 sono state impegnate €
3.163.38;

- VISTA |z nota dell'Assessoratc Regionale delle Autonomie Loczali n. 7341 del
05/04/2011, la quale ha comunicato che con D. A. n. 977 del 30/12/2010, sono state
assegnate 2 quastc Comune, a titolo di indennita per il miglioramento dei servizi di Polizia
Municipale, anno 2010, € 3.215,54. comprensivo degli oneri previdenziale ed
assistenziali;

- RILEVATO che con deliberazioni della Giunta Municipale n. 46 del 04/05/2011
esecutiva si € provveduto ,ad integrazione della determina dirigenziale n. 2438 del 31
dicembre 2010, ad assegnare ulteriore risorse finanziarie al Responsabile della P. O. lil.
per fondo di miglioramento dell'efficienza dei servizi della Polizia Municipale, anno 2010; &
che zl fine di potere effettuare la liguidazione necessita adottare apposita determina di
impegno dispesadi € 52,12

- VISTA la circolare 12 giugno 2003. n. 11, dell'Assessorato Regionale delia Famiglia,
delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali, nelia quale vengono dettate le misure del
contributo da corrispondere ai duz agenti della Polizia Municipale, Categoria C, con oltre
15 anni di anzianitd, a decorrere dal 1° gennaio 2003, nella misura complessiva annua
di € 13.894,88, comprensivi degli cneri riflessi del 33,51%, ai sensi dell'art. 13 della
Legge Regionals n. 17/20;

CHE per cuanto soprz esposto e somme vengene cesl ripartite:



INDENNITA" DA CORRISPONDERE AGLI AGENT! €. 35.039
ONERI! RIFLESSI 32.51% €._13.081
TOTALE COMPLESSIVO €. 52,120

VISTQ il D. Lgs. 18/8/2000, n. 267:
VISTOQ il vigente Regolamento di Contabilita:

VISTA la Legge Regionale n. 17/90-

PROPONE

1)  Diimpegnare la somma complessiva di € 52,12 cosi ripartita:

INDENNITA' DA CORRISPONDERE AGLI AGENT! €. 38,04

ONERI RIFLESSI 33,51% € 1308
TOTALE COMPLESSIVO € 52,12

2) di far gravare la superiore spesa per € .38.04 sul capitolo 9015 e per €. 13,08 sul
capitolo 8016 del redigendo bilancio esercizio finanziario 2011,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Musarre; Sawa*ﬂre




"COMUNE DIVILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

DETERMINAZIONE N. DEL

IL RESPONSABILE DELLA P.O. Il
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N° 10/1991:

VISTA la superiore proposta

RITEMUTA lz propria competenza e valutatz la regolaritad della procedura & sensi
dellart.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con lintegrazione dell'ari.2,
comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191, cosi come recepito nella Regione Siciliana
con l'art. 2. comma 3° della L.R. n.23 del 7 settembre 1998, ed avendo avuto conferito
lincarico di posizione organizzativa ai sensi dell'art.11 del nuovo Ordinamento
Professionzale 31 marzo 1999;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma complessiva di € 52,12 cai ripartita:

INDENNITA' DA CORRISPONDERE AGLI AGENTI €. 39,04
ONERI RIFLESSI 33,51% € 13.08
TOTALE COMPLESSIVO € 52,12

2) di far gravare la superiore spesa per €. 38,039 sul capitolc 9015 e per €. 13,081 sul
capitolo 9016 del redigendo bilancio esercizio finanziario 2011.

IL RESPONSABILE DELLA P.O. Il
Arch Luagr/S*::hlfanﬂ
£

4’

- L/, &
/ — £ I' L
r-;,f A ;/,f’




VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 11°
comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1987, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spaesa derivante dzll'adozione della determinazions sopradescrifta, &
che sara imputata rispettivamente: per € . 38,04 sul capitolo 8015 e per €. 13,08 sul

capitolo 8016 del redigendo bilancio esercizio finanziario 2011.
i

Villalba, i __ EEl Il Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI FUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio .
il & fino al 2 non sono state prodotis
opposizioni
I, L'Addetto

=l
201




COMUNE DI VILLALBA

(Previncia di Caltanissetta)

Cod. Fisg. 2 P lva G3127250355-

e Hq#ﬁ#viﬂ'i!ﬂiﬂ'&***‘kx o i e L—J:Jr-i-ﬂ-."eu-n-w-n—xuti&:-:-t:-ﬁ:-rrtﬂw-v.q-**i:*:i:‘-x:&-ﬁ*un:’ﬁuuiﬂtfri

R'esysansehi[er SCHIFANO LUIGI
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisletve n.267/2000)

EE S £ E T o

Allegato ali'atic del

FONDO MIGLIORAMENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO | Ceterm.Dirig  del
2010 INTEGRAZIONE | Man soggeatta a controllo

Visto i Decreto Legislztivo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare |, I'art. 153, comma §
Viste le rizultznze degli atti contakili

S| ATTESTA CHE

Il Capitola 2015 Ari 0 diSpesaa COMPETENZA
Ced. Bil. (1030101) PERSONALE

Denominatc FONDO MIGLICRAMENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE LR.1/2/20 N17 (PERSONALE

RETRIBUZI

ha le seguenti disponibilita™

| CapHolo | intsrvento
A1 | Stanziamento di bilancio | 3.500,00! 2.800,00
u Storni & Variazion al Eulancm ai 12-435-2011 |+ 0,00] 0.00
3 [mpegmdi spesa ol 12052011 ERET ER 0,00 37.688,61
31 | Pmposte d1 1mpegnn zssunte al 12-05—21}1 1 : 0,00 0,00
| Impegnu 122!2011 del presente at‘c - 39,04 39,04
)1 |Veriezioni apportate successivamente c 0,00 0,00
3 |Disponibilita’ residua 2 : PPy Bl
mperio impegno 122/2011 al 12-05-2011 | 33,04
Sub-impegni gia assunti al 12-05-2011 | - | 0,00
Sub-impegni provvisori gia assunti 2l 12-05-2011 - 0.00
3ub-imp gno prwnsano 1 del presente attﬂ | -1 . 38,0«
Jispomibil e RS B WA 5 £ ﬁr‘ﬁ%{d : ;

Fornitors:
Parere sulla regolarita’ contabile e attestazicns Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria

Accertzta |z regelarita’ contabile, la disponibilitz” sullz *Accertsta |a regolarita” tecnica dell’ atto, per quanto di

oce del bilancio, |z coperturz finanziaria si espime  competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE®

JARERE FAVOREVOLE® (art 48). (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVJ;Z@:}?;'E iz (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

s

o

.-'-,.

o

2-05-2011



COMUNE D] VILLALBA

{Provincia di Caltanissstta):

1

& iy
Cod. Fize & P.lva 00127550855 .
B e B e T T T T Unir e G U U S

Allegato ali'atio ds
Rasponsatile: SCRHIFANO LUIGI

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGN! DI SPESA
(ART. 152 - Comma 5 - Dacreto Legislativa n 267/2000)

INTRIBUTI FONDO MIGLIORAMENTO SERVIZI POLIZIA | Determ.Ditig el
LNICIFALE ANND 2010 INTEGRAZICONE MNon =opgetta a controlic

Wisto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto | in periicalare , 'art. 153, comma 5
Viste le risultznze degli atti contabili

SIL ATTESTA CHE

Il Capitolo 9015 Art. 0 di Spesa a COMFETENZA
Cod. Bil. (1030101) PERSCMNALE
Denominalo YVERSAM.CONTRIBUTI FONDC MIGLIOR.SERV.POLIZIA MUNIC.LR.17/50 (FERSOMALE
CONTRIBUTI

na le seguenti disponibilita

Ble. ! Capitolo ] Intervenia
Stanziamento di bilancio | 1.500,00] 53.200,00

5 Impe-gnl di spesa ol 12-05-2011

E Stcmte"-.faﬂaztonl al BJLancm .=I 12—05—2011 : + | 0.00/ 0,00 °
— T 3 I SF o oo TR e 2 T

AL oo il , 37.714 5?
) Pmpqste dl mp&gnﬂ assunte al 12-05- 2011 - 0,001 0,00
i X i e e R SLAN600,005
Impegrm 123/2011 del pmseme atto | - 13,08 13,08
{ |Variazigni appm'ta;e successwamante - 0.00 0,00
;__.“__ - — — = - T ____1 v + L4 s A e A T Y | a.""‘“"“;.xvf}ﬁl".;m 'm“ )
porto impegno 123/2011 al 12-052011 | | el 13,08
Jb-impegni gia essunti al 12-05-2011 - | 0,00!
ib-impegni provvison gia assunti al 12-05-2011 - 0,00
ib-impegno provvisorio 1 del presente atto - 13.08
Sponbilit residia 5 B SRR e S A DO A T S S (LY
Fomitora:
Parere sulla regclarita’ contabile e attestazione Parers sulla regelarita” tecnica

copertura finanzlaria -
ccartata la regolarita’ contabile, la disponibilita” sulla  “Acceriata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto di
ce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime  competenze si esprime PARERE FAVOREVOLE®
\RERE FAVOREVYOLE® (art. 48). y (art. 42).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)
/..-r""

A 12-05-2011



